
5 m²
Box 22

5 m²
Box 21

5 m²
Box 19

5 m²
Box 17

5 m²
Box 20

5 m²
Box 18

5 m²
Box 23

5 m²
Box 25

5 m²
Box 27

5 m²
Box 24

5 m²
Box 28

5 m²
Box 26

5 m²
Box 29

5 m²
Box 30

5 m²5 m²

5 m²5 m²

GALPÃO ANEXO - Galpão 03

P1 R2 F1
A = 623m²

Projeção da Cobertura Metálica

Projeção da Cobertura Metálica

Projeção da Cobertura Metálica

A = 520,92m²
Area de carga e descarga 

Calçada pública

Calçada pública

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1 P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

PROJETO EDIFICAÇÃO

EXISTENTE

P2

P3P3

P4

P3

Pavimentação Asfaltica

GALPÃO PRINCIPAL - Galpão 01 E 02

P1 R2 F1
A = 1.514m²

+0.10

Planta Baixa  - Levantamento arquitetônico galpão - Feira do produtor
Escala 1/200

+0.10

-0.20

-0.40

-0.45

DET. 01
A:5 m²

P1 R1 F1

BOX-PADRÃO

-0.10

DET. 01
ESC. 1/175

-0.20

-0.40

-0.45

-0.40

Calçada pública

-0.40

10
,8

9
1,

73
18

,1
5

1,
93

18
,1

4
0,

81
10

,9
4,

2
10

,8
5

4,
09

11
,1

5
9,

43
3

3,
08

10
8,

34

3,5 21,4 1 36,45 4,47

66,82

3,
69

15
2

20
,6

9

3,45 3,81 5,08 5,28 3,19 3

44
,6

5
42

,9
9

2,
01

15
3,

69

6,65126,65

25,3

3,5 21,4 1,1 1,9

14 m²
Açougue 1

13 m²
Açouque 2

17 m²
Açougue 3

16 m²
Açougue 4

16 m²
Açougue 5

16 m²
Açougue 6

21 m²
Açougue 7

P5 R3 F2

P5 R3 F2

P5 R3 F2

P5 R3 F2

P5 R3 F2

P5 R3 F2

P5 R3 F2

10 m²
Box 1

9 m²
Box 2

10 m²
Box 3

9 m²
Box 11

10 m²
Box 12

9 m²
Box 9

10 m²

Box 10

9 m²
Box 7

10 m²
Box 8

9 m²
Box 6

9 m²
Box 4

10 m²
Box 5

5 m²
Box 22

5 m²
Box 21

5 m²
Box 19

5 m²
Box 17

5 m²
Box 16

5 m²

Box 14

5 m²
Box 20

5 m²
Box 13

5 m²
Box 18

5 m²
Box 15

5 m²
Box 23

5 m²
Box 25

5 m²
Box 27

5 m²
Box 24

5 m²
Box 28

5 m²
Box 26

5 m²
Box 29

5 m²
Box 30

5 m²
5 m²

5 m²
5 m²

GALPÃO ANEXO - Galpão 03

P1 R2 F1

A = 623m²

GALPÃO PRINCIPAL - Galpão 01 e 02
P1 R2 F1

A = 1514m²

P1 R2 F1

P1 R2 F1

Projeção da Cobertura Metálica

Projeção da Cobertura Metálica

Projeção da Cobertura Metálica

A = 520,92m²

Area de carga e descarga 

Calçada pública

Calçada pública

PLANTA BAIXA - GALPÃO  - FEIRA DO PRODUTOR 

Escala 1/200

Calçada pública

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

PROJETO EDIFICAÇÃOEXISTENTE

P2

P3

P3

P4

P3

IMPLANTAÇÃO - GALPÃO  - FEIRA DO PRODUTOR  - EDIFICAÇÃO EXISTENTE

10 m²
Box 1

9 m²
Box 2

10 m²
Box 3

9 m²
Box 11

10 m²

Box 12

9 m²
Box 9

10 m²
Box 10

9 m²
Box 7

10 m²
Box 8

9 m²
Box 6

9 m²
Box 4

10 m²
Box 5

5 m²
Box 22

5 m²
Box 21

5 m²
Box 19

5 m²
Box 17

5 m²
Box 16

5 m²
Box 14

5 m²
Box 20

5 m²
Box 13

5 m²
Box 18

5 m²
Box 15

5 m²
Box 23

5 m²
Box 25

5 m²
Box 27

5 m²
Box 24

5 m²
Box 28

5 m²
Box 26

5 m²
Box 29

5 m²
Box 30

5 m²
5 m²

5 m²
5 m²

GALPÃO ANEXO - Galpão 03

P1 R2 F1

A = 623m²

GALPÃO PRINCIPAL - Galpão 01 e 02P1 R2 F1

A = 1514m²

P1 R2 F1

P1 R2 F1

Projeção da Cobertura Metálica

Projeção da Cobertura Metálica

Projeção da Cobertura Metálica

A = 520,92m²

Area de carga e descarga 

Calçada pública

Calçada pública

PLANTA BAIXA - GALPÃO  - FEIRA DO PRODUTOR 

Escala 1/200

Calçada pública

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P1 R1 F1

P2

P3

P3

P4

P3

SITUAÇÃO - GALPÃO  - FEIRA DO PRODUTOR  - EDIFICAÇÃO EXISTENTE
Escala 1/1500

www.autodesk.com/revit

Escala

Engº Resp. Tec. Anmerson da Cruz Peixoto

Eng.Projetista Anmerson da Cruz Peixoto

Data

Número do projeto

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA
DO PARÁ

EQUIPE TÉCNICA

GESTOR MUNICIPAL :
Artemes da Silva Oliveira

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS:
Warly Freitas

Engenheiro Responsável:
Engº Anmerson da Cruz Peixoto
Confea 150630033-2

PREFEITURA DE
IPIXUNA DO PARÁ

GALPÃO DO PRODUTOR
RURAL

Indicada

13
/0

1/
20

22
 1

0:
36

:2
4

PLANTA BAIXA - GALPÕES

01/05

22.06.2022

EDIFICAÇÃO EXISTENTE

IMPLANTAÇÃO

Número Descrição Data

SITUAÇÃO
PLANTA BAIXA - EDIFICAÇÃO EXISTENTE

AutoCAD SHX Text
P1 -Cimento liso acabado 

AutoCAD SHX Text
F1 -Sem forro, teto direto na cobertura metálica

AutoCAD SHX Text
PISO

AutoCAD SHX Text
REVESTIMENTO

AutoCAD SHX Text
FORRO

AutoCAD SHX Text
ACESSO

AutoCAD SHX Text
ENTRADA

AutoCAD SHX Text
ENTRADA

AutoCAD SHX Text
ENTRADA

AutoCAD SHX Text
SAÍDA

AutoCAD SHX Text
P2 -Terra compactada

AutoCAD SHX Text
P3 -Calçada concreto magro

AutoCAD SHX Text
P4 -Terra compactada

AutoCAD SHX Text
R1 -Reboco liso, com pintura acrílica

AutoCAD SHX Text
R2 -Sem Revestimento

AutoCAD SHX Text
BOX 1

AutoCAD SHX Text
A=10.0m²

AutoCAD SHX Text
P1R1F1

AutoCAD SHX Text
BOX 2

AutoCAD SHX Text
A=9.0m²

AutoCAD SHX Text
P1R1F1

AutoCAD SHX Text
BOX 3

AutoCAD SHX Text
A=10.0m²

AutoCAD SHX Text
P1R1F1

AutoCAD SHX Text
BOX 4

AutoCAD SHX Text
A=9.0m²

AutoCAD SHX Text
P1R1F1

AutoCAD SHX Text
BOX 5

AutoCAD SHX Text
A=10.0m²

AutoCAD SHX Text
P1R1F1

AutoCAD SHX Text
BOX 6

AutoCAD SHX Text
A=9.0m²

AutoCAD SHX Text
P1R1F1

AutoCAD SHX Text
BOX 7

AutoCAD SHX Text
A=9.0m²

AutoCAD SHX Text
P1R1F1

AutoCAD SHX Text
BOX 8

AutoCAD SHX Text
A=10.0m²

AutoCAD SHX Text
P1R1F1

AutoCAD SHX Text
BOX 9

AutoCAD SHX Text
A=9.0m²

AutoCAD SHX Text
P1R1F1

AutoCAD SHX Text
BOX 10

AutoCAD SHX Text
A=10.0m²

AutoCAD SHX Text
P1R1F1

AutoCAD SHX Text
BOX 11

AutoCAD SHX Text
A=9.0m²

AutoCAD SHX Text
P1R1F1

AutoCAD SHX Text
BOX 12

AutoCAD SHX Text
A=10.0m²

AutoCAD SHX Text
P1R1F1

AutoCAD SHX Text
BOX 13

AutoCAD SHX Text
A=5.0m²

AutoCAD SHX Text
P1R1F1

AutoCAD SHX Text
BOX 14

AutoCAD SHX Text
A=5.0m²

AutoCAD SHX Text
P1R1F1

AutoCAD SHX Text
BOX 15

AutoCAD SHX Text
A=5.0m²

AutoCAD SHX Text
P1R1F1

AutoCAD SHX Text
BOX 16

AutoCAD SHX Text
A=5.0m²

AutoCAD SHX Text
P1R1F1

AutoCAD SHX Text
+0.10

AutoCAD SHX Text
+0.10

AutoCAD SHX Text
+0.10

AutoCAD SHX Text
+0.10

AutoCAD SHX Text
+0.10

AutoCAD SHX Text
+0.10

AutoCAD SHX Text
+0.10

AutoCAD SHX Text
+0.10

AutoCAD SHX Text
P1 -Cimento liso acabado 

AutoCAD SHX Text
F1 -Sem forro, teto direto na cobertura metálica

AutoCAD SHX Text
+0.10

AutoCAD SHX Text
PISO

AutoCAD SHX Text
REVESTIMENTO

AutoCAD SHX Text
FORRO

AutoCAD SHX Text
-0.20

AutoCAD SHX Text
-0.40

AutoCAD SHX Text
-0.45

AutoCAD SHX Text
ACESSO

AutoCAD SHX Text
ENTRADA

AutoCAD SHX Text
ENTRADA

AutoCAD SHX Text
ENTRADA

AutoCAD SHX Text
SAÍDA

AutoCAD SHX Text
P2 -Terra compactada

AutoCAD SHX Text
P3 -Calçada concreto magro

AutoCAD SHX Text
P4 -Terra compactada

AutoCAD SHX Text
R1 -Reboco liso, com pintura acrílica

AutoCAD SHX Text
R2 -Sem Revestimento

AutoCAD SHX Text
+0.10

AutoCAD SHX Text
+0.10

AutoCAD SHX Text
-0.20

AutoCAD SHX Text
-0.40

AutoCAD SHX Text
-0.45

AutoCAD SHX Text
ACESSO

AutoCAD SHX Text
ENTRADA

AutoCAD SHX Text
ENTRADA

AutoCAD SHX Text
ENTRADA

AutoCAD SHX Text
SAÍDA

AutoCAD SHX Text
TRAVESSA JARBAS PASSARINHO

AutoCAD SHX Text
TRAVESSA MAGALHÃES BARATA

AutoCAD SHX Text
TRAVESSA JOSE BONIFÁCIO

AutoCAD SHX Text
TRAVESSA PRES. GETULIO VARGAS

AutoCAD SHX Text
GALPÃO PRINCIPAL - FEIRA DO PRODUTOR RURAL A= 1.565.73m²

AutoCAD SHX Text
IMPLANTAÇÃO 1 - AÇOUGUE - 7 BOX'S A=122.25m²

AutoCAD SHX Text
BANHEIRO SOCIAL - MASC., FEM. E PCD

AutoCAD SHX Text
MURO DE ACESSO - AREA DE CARGA E DESCARGA

AutoCAD SHX Text
AREA COM EDIFICAÇÕES

AutoCAD SHX Text
AREA COM EDIFICAÇÕES

AutoCAD SHX Text
AREA COM EDIFICAÇÕES

AutoCAD SHX Text
AREA CARGA DE DESCARGA A= 1.156.61m²

AutoCAD SHX Text
GALPÃO DO PRODUTOR RURAL  MUNICÍPIO : IPIXUNA DO PARA - PA COORDENADAS UTM: X: 222191 Y: 9717202


	Sheets and Views
	Layout1


